uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto darovací smlouvu.

ČI. II
Předmět a účel smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančního daru ve výši 35 000 Kč, tj. slovy: třicet 
pět tisíc korun (dále jen „dar“) obdarovanému.

2) Tento dar je poskytován na zajištění akce „Sportovní den mateřských škol MČ Praha 5 z 
oblasti Košíř a Smíchova“ konané během září - prosince 2025.

3) Místem konání akce je: Mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Podbělohorská 2185, a park